D petro antonio bardolla per spagna e altri lochi

D franscesco bardolla per spagna

D rafaelo gavoto per spagna

D nicolao gavoto per spagna

D paulo posobinelo per fransa e bologna

D ambrozio posobinelo per spagna

D petro posobinelo naturale per spagna

D Antonio graso per spagna e ogni altro loco

D visenso graso per spagna e ogni altro loco patrone de mare

D bernardo graso per spagna e ogni altro loco

D Steva graso per spagna e ogni altro loco

D joane nazelo per spagna e maiorcha

D luca paveze per spagna e altri lochi

D Galeaso paveze

(1) Il numero dei Nobili che ci da l'Abate è molto maggiore di quello

cui accenna il Verzellino nel 1573, scrivendo: « In questi tempi erano

in Savona famiglie nobili 42 con casa aperta in numero 71. (Verzellino

op. cit. pag. 90).

(2) Interpolato nel codice da mano più recente, forse come nota illu-

strativa.
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D Cristofa paveze

D petro visenso paveze per spagna e Calabria

D otaviano paveze per roma

D batista paveze per spagna e altri lochi

D joane jacobo paveze per napoli e Calabria

D Tomao justinano per spagna e capitano de vaselo

D lorenso justinano per spagna e altri lochi

D joane ro cheta per spagna e ogni altro loco

D Gerardo rocheta per spagna e ogni altro loco

D Filipo rocheta per spagna e ogni altro loco

D Genesio rocheta per spagna e ogni altro loco

D juliano castro delfino per spagna

D joane castro delfino per spagna

D nicolao castro delfino per spagna

D jacobo castro delfino per spagna

D visenso ferrerò per tuto e per ogni loco

SEGUE mercanti de grandi negocii

D orlando ferrerò per spagna e tortosa

D nicolao ferrerò per spagna e Calabria e sesilia

D otaviano ferrerò per spagna e sesilia

D jacomo richermo grande negociante da per tuto

D joane batista richermo de molti negoci

D paulo rosio per provensa e altri lochi

D lorenzo gavoto negociante per tuto lo mondo

D lorenzo bosco per spagna e sesilia e altri lochi

D Simone brenisone per spagna e altri lochi

D benedeto conte per spagna e sesilia

D visenso bresano negociante e patrone de vaselo

.

D jeronimo scarela per spagna e altri lochi

D andria scarela per spagna e patrone de vaselo

D mane scarela per spagna e patrone de vaselo
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D bernardo corso per napoli e Calabria

D jacomo bertoroto per marema e sesilia e patrone de vaselo

D franscesco bertoroto per sesilia e patrone de vaselo

D michele bertoroto per sesilia e patrone de vaselo

D joane amorozo per spagna e roma

D Stefano bono vezino per spagna e roma

D jenezio bono vezino per spagna e roma

D juliano serizola per spagna

D antonio serizola per spagna e altri lochi

D franscesco achino per spagna e provensa

D visenso achino per maiorca e patrone de vaselo

D Genezio achino per roma e napoli e calavria

D Simone achino per spagna maiorca e provensa

D mateo erado per sesilia

D augustino erado per sesilia

D juliano achino per spagna e maiorca

D steva saco per spagna e sesilia

D rafaelo mandelo per sesilia

D filipo roca per spagna e sesilia

D petro joane de la roca per Calabria

D Ambrozio de la roca per sesilia

D joane strolino per roma e patrone de vaselo

SEGUE artista negocianti de ogni negocio facto de compagnia

M Franscesco de rodego per barbarla

M martino de ozili a patrone de vaselo

M oberto justo patrone de vaselo

M Guliermo justo patrone de vaselo

M fiiipo bonorino patrone de vaselo

M oberto bonorino patrone de vaselo

M visenso natore patrone de vaselo per spagna

M tomao natore per barbarla e patrone de vaselo
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M joane batista Salomone patrone de vaselo

M manim gagiardo patrone de vaselo

M bernardo serezia patrone de vaselo

M Termo bianco patrone de vaselo

M joane da finaro patrone de vaselo

M Ludovico revelo per spagna e sesilia

M pelegro revelo per leone e sesilia

M lorenzo da podensana per marema e roma

M bernardo magio per roma e provensa

M marco de piza per leone e provensa

M Tadeo da piza per leone e spagna

M angelo da piza per leone e genoa

M simone vadebella per spagna

M franscesco vadebella per spagna

M bernarbe binelo per spagna

M bertome languasco per nisa e proensa

M Simone bonorino per spagna e sesilia

M visenso guastavino per spagna e barbarla

M Antonio marchione per spagna e sesilia

M nicolao torriga per spagna e sesilia

M andria riva per spagna e barbarla

M Gregorio perachino per spagna e barbaria

M nicolao de dego dito perachino per spagna

M maxino de dego dito perachino per spagna

M joane de dego dito perachino per spagna

SEGUE artista negocianti

M joane bertoroto per spagna

M martino bertoroto per spagna

M joane sucare per spagna

M batista de lo archoto per spagna

M batista robia per Sardegna

16
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M martino robia per spagna

M Silvestro teula per Sardegna

M bernardo serezia per roma

M joene monleone per spagna

M bertome zavagia per roma

M leonardo abate per roma e Sardegna